Tema: CtBopenHs1 cTpyKTypH. CTBOpPEHHS Ta pearyBaHHs Ta0JUIlb.
O3HavyeHHs moJiiB Ta KiI0YiB y cepenosuiti CKB/L.

1. 3aBanTaxre nporpamy Microsoft Access.
2. 3aBaHTaikTe 13 caiity (/Bigkpmiite ) ba3zy nanux «School», 306epexxeny y BnacHiit
nanii Joxkymentn/ Yuens 2024-2025/ 9 kinacu/9 -A...(00epiTh CBIif Kiac).

3aBnanusi. Binkputu aitn 6a3u ganux «School».

Tabunsg Y 4Hi.

Ilopsnox BUKOHAHHA podoTH:

Po0oT1a 3 Ta0IULISIMHU.

Po6GoTa 3 6a3010 ganux School.

VYBIMKHYTH BMICT. TaM CTBOpeHa

1. CrBoputu B pexumi Koncrpykrop tabmumio «IIkona», matu Ha3By MojisM Ta
BCTAHOBUTH THII JJAHUX Y BIJIIOBITHOCTI:

Taonuus «lllkonay

IM’s1 mosist Tun moJs BaacruBocri
(po3mip moJist)
Kon mkonu ABTOHYMepaIlis
Howmep mkomnu Yucno
Hupexrop Texct (kopoTkuii Teker) | 30
Anpeca Tekct
Tenedon Tekct
KinpkicTs yuHiB Yucno

2. 3pobutu noje «Koj Ko KIF0UYOBUM.
3. 30eperTu BHECEHI aHi Ta AaTH Ha3By Tabmuil «Llkomnay.

4. BHecTu Tpu 3anucu B Tabumio ( mkoiau Ne 12, 23, 1).

Kopg wkonu - I Homep vl Oun peK‘rL:p - I Appeca I
1 12 Nyutok TetaHa BanepiiBHa lpywesckKoro, 81
23 Kponk Oner OnekcanapoBuYy Bepbosa, 42
3 1 Mpekyn Jiogmuna Bonogmmupist Jiutoeceka, 11
#* (Hoswuia) 0

k ok ok sk ok sk ok

5. Bigkputu Tabauito «YdHi»:

TenedoH
+380 362 397 000
+380 362 640 155
+380 3622 69579

KinbKicTb yut ~ ||
1800

1405

902

0



Kog T npiseuwe im'sa - 3pict - Bynvus -
IBaHOB Irop 145 TywriHCbKa
2 CepneHko OneHa 168 PeitTapcbKa
3 lanywko Cepriit 154 Topbroro
4 lonoeko Maeno 148 CobopHa
5 Mpwuxoapko Tapac 147 Topbroro
6 Ciukap Makcum 169 Opnoea
7 Netpoe Irop 168 Opnoea
8 BhnagumupeHro Qepnip 158 lopkbroro
9 ConoelioBa Tausa 149 PeiTapcbKa

10 JemeHTieBCbKA HiHa 162 KuiBcska

(Hoewia)

0

byanHok -

23
34
2
112
11
54
45
8
13
13
0

KBapTMpa

+ fAarta Hapogy -

27
67
24
15

12
26

11

21.09.2003
23.05.2003
06.05.2005
14.02.2004
13.04.2003
09.12.2004
05.05.2005
16.03.2004
17.06.2004
15.04.2003

[Tepeittu B pexxum KoHeTpykTOp; BigpeaaryBaTi 1CHYOY1 MOJIS Ta JOJATH HOBI MOJS y

B1IIIOBITHOCTI:
Tabnuus Yuni
Im’s1 mosst Tun noia  (Onuc) BiacruBocri
(po3mip moJist)

Kon yumst ABTOHYMepaIlis
IIpizBuine Teker 30
Im’s Tekct
3picT Yucno
Bynmuis Texkct
bynunoxk YHucio
KBaprtupa Yucno
Jlara HapomxeHHs Jlara i yac
Homep mxonun Yucno
Crarb Jloriunuii (Tak/Hi) y+,K-

6. 3pooutu nosne «Koa y4Hs» KIIFOYOBHUM.
7. 30epertu BHEeCeH1 3MiHM B Tabmuill «YuHi». JlonmoBuutu nanumu nojs lkona. ITone
Crarhb 3alOBHUTHCS aBTOMATHYHO rajJJOuYKaMH MPOTH YOJIOBIKIB.

j Yuni X

npizeuile - im'a - 3pict - Bynuua ~ ByamHok ~  KBapTMpa
IeaHoB Irop 145 MNywKiHcbKa 23
CepneHko OneHa 168 PeliTapcbka 34
lanywko Cepriia 154 lopbkoro 2
lonoBko MNasno 148 CobopHa 112
MNpuxoaeko Tapac 147 lopekoro 11
Ciukap Makcum 169 Opnoea 54
MNetpoe Irop 168 Opnoea 45
BnagvmupeHKko Peaip 158 lopbkoro 8
Conoeroea TaHa 149 PeiiTapcbra 13
[emeHTieBCbKa Hina 162 Kuiscbka 13
#* 0 0

O
=
o

~ |pgaTta Hapogy v cT.
27 21.09.2003
67 23.05.2003
24 06.05.2005
15 14.02.2004
4 13.04.2003
8 09.12.2004
12 05.05.2005
26 16.03.2004
3 17.06.2004
11 15.04.2003
0

NN NS

~ Homep wkonn ~ K

12
1
1

12

23

23

12
1

12

23
0



8. 3a BuUIlleBKa3aHUM 3pa3koM cTBOpUTH Tabmuii «lIpenmerny, «Buutenin,
(Cmpiuka Ocnogne — Cmeopumu mabauyro — p.Koncmpykmop. Bcmanosumu mun
O0aHux 3 8UNA0ar4020 CNUCKY).

9. latu Ha3By MOJIIM Ta BCTAHOBUTH THIT JAHWUX Y B1JIMOBITHOCTI:
Taonuys «Ilpeomemur
Kon npenmera (ABronymepartisi) — Kirouose nosne
Ha3ga npeamera (TexcToBuit)
Kinbkicts ronun (Yucnosuit)

Taonuuya «Buumeni»
Kon Buutens (Yucno) — kiro4oBe mosie
[Ipi3Buie (Tekcr)
Im’st (TexcT)
1o 6arbkoBi (TekcT)
[Tocana (Tekcr)

10. BctanoButu 38’ s13ku Mixk Tabmumsamu. (UYuraTu J{onoBHeHHsT)
11. BBectu B Tabnuill naHi (He MeHuie n’amu 3anucie y KojicHy maonauuyi).

IIpumiTka. 3amoBHIOBATH TaOMMINl JAHUMH Yy TakKiid IMOCITOBHOCTI —
Ikona, Yuni, Ilpeomemu, Buumeni.

JlomoBHEeHHSsI

12. BcranoBieHHs 3B’ A3KiB Mi’K Ta0JIUISIMU.
a. Ilepexonarwucs, 1110 BCi CTBOpEH1 TaOIUIll 6a3u JaHUX 3aKPHTI.
Ha Bxnanui 3napsaaast 6a3u JaHUX HATUCHYTH KHONKY 3B’A3KH

3’ssBUTHCA BIKHO JlomaBaHHS TA0JIHIb

e oo

Buainuu Bei Tabmui b/] [lkona Ta HatucHyTH «Jlogaru o6paHi
TAOJIALI»

e. [licna momaBaHHA y cXeMy BCiX MOTPIOHHUX TaOIUIIb 3aKPUBAEMO BIKHO
«JlomaBaHHSI TaOJIHIIBY.

f. Posmictutu 300pakeHHs TabIUIIb SK MTOKa3aHO Ha MAJIIOHKY.



i"__‘]' 3e’Askm X

[onaBaHHsa TabauLb

Mpeametn Tabnuui MocunanHa 3anutn
[
LWkona Kon
HazBa npeameta
[ Koa wkonm L. P Mowykc
u KinbkicTe roamH
ome
° Koa yurs Buwreni
Anpeciop Mpeametn
fapeca VEHi
TenedoH
Kinskicts yunis . Wikona
Yuni
E Koa yuns
npiseuLLe
iM'A Buureni
3pict " o a
Bynmua Mpissnwe
ByanHok s
KBapTupa Mo Gatskosi
AlaTa HapOKEeHHSA Nocana
crars Koa wkonm
Homep wkonn Ko yura
Koa wkonun

[oaatv BubpaHi Tabauui

Jlnst 3B’ 13yBaHHs TOJIIB 00upaemo mnosie y ocHoBH1M Tabmui ( lkoena — mone Koa

IIKOJIM) 1 MEPeTAryeMO MOoro Muiiero A0 3B’s3aHoi Tabmuii (Yumi- none Kon
IIKOJIH).
Y BikHi gianory «PemaryBaHHS  3B’SI3KIB»  YCTAHOBIIOEMO I€pEeMHUKay

«3abe3neyeHHsl LUTICHOCTI AaHux». Knanaemo Ha kHommi «CTBOpUTH». Y BIKHI
Jianory 3’sSIBUThCS 3B’sI30K. BiH Mmoka3aHuil JiiHi€O 1 mo3HayeHui mudporo 1 Ta
CHUMBOJIOM HECKIHYEHHOCTI, IO 03HAYAE «OJIUH J0 0ararbox».

PenaryeaHHA 28'A3Kie ? X
Lkona
. Tabauusa/zanuT: Mos's3ana Tabauus/sannT:
? Koa wkonu = 8
Wkona ~ | YuHi b
Homep
Ckacysati
Avpextop Koa wkonu ~ HKog wkonu ~
Anpeca | .
| Yok Tun 06'eaHanHA...
Tenedon T
B . v
KinekicTs yuHis Koa yuna
| npizemule . . Hose...
\ . P 3abe3neueHHA LiNICHOCTI AaHWX
im'a
\ spicr [ Kackane orosnenHa nos'ssanwx nonis
\ Bynnusa [ kackaae suaanenns nos asaHux nonis
\
BynnHoK
KBapTuMpa
pTvp Twin 38'A3Ky: OavH-ao-baraTbox
‘l AaTa HapPOAXKEHHA
\
CTaTb
Homep wkonu Mocaaa
Koa wkonm Koa wkonm
Kon yuna

AHAJIOTTYHUM YHHOM CTBOPHUTH 3B’ SI3KH MK 1HIITMMH TaOIHISIMH:



:'tg 3'Aaskmn X

MNpeametn
E Kon
Wkona
Hassa npeameTa
1
P e uon KinekicTe roamH
rovep = Koa yuns
[wpekTop
hapeca Yuni
TenedoH
inbki i % Koayuns 2
KinbkicTb yuHiB
npisemile
M Buuteni
3pict
B Koa
Bynmus :
ByamHok Mpizsrwe
ImM's
KBapTWpa .
[aTa HAPOLKEHHSA Mo BaTbkosi
CcTaTh Mocaaa
Homep wkoau Koa wkonm
K
Koa wkoam O/l YuHA

13. Beectu B Tabiuill aHi Ipo JIESIKI MPEIMETH Ta BUYUTENIB, K1 BUKIAIAIOTh B
Kjacax (B KOKHY TaONHIFO HE MEHINE I’ SITH-IECSTH 3alluCiB, JaHi, sIKi BaM He
B1JIOMI 3aIIOBHIOBATH JIOBUIBHUMH ITOCIIIOBHOCTAMHU (P Ta CAMBOJIIB).

IIpumiTka. 3amoBHIOBATH TaONMINl JAHUMHM Yy TaKiid MOCHITOBHOCTI —
Ilxona, Yuni, Illpeomemu, Buumeni.



